Volta Redonda, 06 de novembro de 2018

Carlos Roberto Baía
Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA

PREFEITURA DE VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 002/2015 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca

os candidatos abaixo, aprovados e classificados no Processo Seletivo Público n.º 002/2015 -

SMA, realizado em 12 de abril de 2015, para comparecerem junto ao Auditório da Secretaria

Municipal de Saúde, situado à rua 566, nº 31 - Nossa Senhora das Graças, - Volta Redonda,

para tratarem de assunto referente à sua admissão, de acordo com o cronograma abaixo.

No ato da admissão candidatos deverão apresentar um comprovante de residência referente

ao primeiro trimestre de 2017 e um comprovante de residência referente ao primeiro

trimestre de 2018, conforme prevê os itens 9.6 e 9.7 do referido Edital.

CRONOGRAMA – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE- 30/11/2018 – 9H

Bairro Candidato Convocado

249 JANAINA DE CASTRO FIGUEREDO DA SILVA

Eucaliptal IGOR FONTES DA FONSECA

AMANDA MANOEL

Jardim Belvedere MAYARA PINA REIS DOMINGUEZ

Mariana Torres LUCIO ALBERT TEIXEIRA MARINHO

Padre Josimo ANDREUZA ALVES OLIVEIRA

Ponte Alta KATIA ROSANE NASCIMENTO

Roma II IHORANNA IGNACIO PEREIRA

Santa Rita do Zarur SANDRA MARIA DA TRINDADE FREITAS NASCIMENTO

São João ROSELY BRAZ GIACOMETTI AMARAL

São Lucas MARGARIDA DE FATIMA PEREIRA

JESIANE DE SOUZA SILVA

Siderlândia MARCELO XAVIER DE FREITAS

ALINE SILVA DE CASTRO

JAQUELINE RODRIGUES GOMES BATISTA

NATHALIA DO PRADO MADEIRA TAVARES

Três Poços / FOA SANDRA MELO SALATIEL

Vila Americana CLÁUDIA LARISSA REIS DO CARMO

GABRIELA FATIMA SILVA FARIA

MARIANA SIQUEIRA CRUZ ALVES

Volta Redonda, 06 de novembro de 2018

Carlos Roberto Baía
Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA

PREFEITURA DE VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 002/2015 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca

os candidatos abaixo, aprovados e classificados no Processo Seletivo Público n.º 002/2015 -

SMA, realizado em 12 de abril de 2015, para comparecerem junto ao Auditório da Secretaria

Municipal de Saúde, situado à rua 566, nº 31 - Nossa Senhora das Graças, - Volta Redonda,

para tratarem de assunto referente à sua admissão, de acordo com o cronograma abaixo.

No ato da admissão candidatos deverão apresentar um comprovante de residência referente

ao primeiro trimestre de 2017 e um comprovante de residência referente ao primeiro

trimestre de 2018, conforme prevê os itens 9.6 e 9.7 do referido Edital.

CRONOGRAMA – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

Bairro Candidato Convocado

Vila Mury HEBERT VEIGA MATOS

ANDREZA CRISTINA SILVA DA COSTA

PEDRO PAULO ALVES SILVEIRA

MARIA DE FÁTIMA DE FREITAS SANTOS

Vila Rica / Tiradentes MARCELO DE ASSIS GUIMARAES

JAQUELINE BARCELO DA COSTA EVANGELISTA

QUISSILA LEITE DE MELLO

VIVIANE DA COSTA DE AGUIAR

RONIELE SILVA DE OLIVEIRA

Volta Grande LETICIA TORRES MOREIRA DA ROCHA

GILCIMARA DE OLIVEIRA FURTADO